Частное учреждение образования
«Колледж бизнеса и права»

ПРИКАЗ

{ i .P l М & 'У

г. Минск

О зачислении абитуриентов в число
учащихся для получения образования
на основе общего базового образования

В соответствии с пунктом 44 Положения о приемной комиссии
учреждения среднего специального образования, утвержденного
постановлением Министерства образования Республики Беларусь от
07.07.2022 №178,

Зачислить с 01.09.2025 в число учащихся частного учреждения
образования «Колледж бизнеса и права» (г. Минск) для получения среднего
специального образования в дневной форме на основе общего базового
образования абитуриентов согласно приложению.
Основание: решение приемной комиссии колледжа (протокол заседания от

ПРИКАЗЫВАЮ:

13.08.2025 №3).

Директор колледжа М.Э.Суворова

2

Приложение
к приказу директора
от ff?. (?<$.

Абитуриенты, зачисленные с 01.09.2025 в число учащихся частного
учреждения образования «Колледж бизнеса и права» для получения среднего
специального образования в дневной форме на основе общего базового
образования

специальность 5-04-0421-01 «Правоведение»:

1. Алиновская Василина Антоновна
2. Антонова Дарья Сергеевна
3. Антончиков Никита Андреевич
4. Архипова Ксения Денисовна
5. Бакунович Валерия Юрьевна
6. Балбуцкий Максим Николаевич
7. Беспалова Ксения Павловна
8. Богдан Василиса Вячеславовна
9. Брухан Милана Игоревна
10. Бугреева Софья Сергеевна
11. Булгакова Анастасия Андреевна
12. Вахитова Дарья Юрьевна
13. Вишневская Серафима Витальевна
14. Габрукович Виолетта Олеговна
15. Гармаза Анна Андреевна
16. Герасимович Тимур Викторович
17. Головкин Алексей Андреевич
18. Голуб Ульяна Андреевна
19. Гороховик Екатерина Евгеньевна
20. Грицук Полина Сергеевна
21. Грудько Роман Александрович
22. Гуд Анастасия Михайловна
23. Гуринович Анастасия Валерьевна
24. Гусак Валерия Александровна
25. Гучек Милана Алексеевна
26. Демешко Владислав Владимирович
27. Демешко Ульяна Андреевна
28. Дорожко Кирилл Андреевич
29. Дубовикова Юлия Игоревна
30. Жабчиц Ксения Денисовна
31. Жук Данила Сергеевич
32. Жуковская Каталина Андреевна
3 3. Зарубо Диана Витальевна
34. Зверёк Полина Сергеевна
3 5. Иваненко Ксения Владимировна

3

36.  Иванова Майя Дмитриевна

37.  Иванчикова София Николаевна

38.  Казмерчук Виктория Алексеевна

39.  Караневская Милана Михайловна

40.  Карпович Милана Евгеньевна

41.  Кастель Юлия Александровна

42.  Кимович Валерия Викторовна

43.  Климович Ксения Олеговна

44.  Ковалёва Ангелина Александровна

45.  Ковалёва Вероника Владимировна

46.  Коренько Даниэла Сергеевна

47.  Кошлачёва Диана Ивановна

48.  Кривицкая Вероника Александровна

49.  Кручинкина Екатерина Дмитриевна

50.  Куранович Артем Игоревич

51.  Ладуцька Анна Николаевна

52.  Лапицкая София Денисовна

53.  Лаптева Анна Владимировна

54.  Леоновец Алеся Валерьевна

55.  Логвинец Глеб Андреевич

56.  Люцко Виктория Александровна

57.  Малиновская Анна Михайловна

58.  Маркелова Александра Павловна

59.  Мирецкая Рахель Романовна

60.  Михайлевич Мирослава Сергеевна

61.  Михайловская Маргарита Александровна

62.  Муха Иоланта Казимировна

63.  Наумова Ксения Андреевна

64.  Нецветаева Маргарита Андреевна

65.  Нищик Злата Андреевна

66.  Огородник Вероника Витальевна

67.  Онуфреня Ольга Олеговна

68.  Остроухова Полина Павловна

69.  Пархоменко Кристина Александровна

70.  Пехов Кирилл Андреевич

71.  Працкевич Карина Андреевна

72.  Притука Златислава Дмитриевна

73.  Пролыгина Ксения Владимировна

74.  Рабцевич Александра Петровна

75.  Ращинская Мария Денисовна

76.  Ребеко Максим Андреевич

77.  Ребко Ирина Дмитриевна

78.  Руденко Ульяна Дмитриевна

79.  Сахарова Ксения Кирилловна

4

80.  Сидельникова Мелита Ильинична

81.  Синицина Яна Александровна

82.  Скаскевич Владислав Витальевич

83.  Скоробогатая Екатерина Николаевна

84.  Скрипко Вероника Максимовна

85.  Скуратович Эвелина Александровна

86.  Словеснова София Дмитриевна

87.  Соколова Есения Евгеньевна

88.  Сонич Никита Александрович

89.  Стрига Елизавета Игоревна

90.  Струкачёва Ксения Алексеевна

91.  Сырокваш Ульяна Александровна

92.  Сысоева Полина Сергеевна

93.  Сытько Владислав Олегович

94.  Такарчик Елизавета Игоревна

95.  Толкачёва Виктория Александровна

96.  Трескова Таисия Сергеевна

97.  Тупеко Дарья Юрьевна

98.  Фёдорова Виктория Юрьевна

99.  Филипенкова Алеся Дмитриевна

100.  Ходорович Амелия Кирилловна

101.  Червякова Анастасия Александровна

102.  Шагойка Николь Дмитриевна

103.  Шидловский Данила Сергеевич

104.  Щербакова Дарина Геннадьевна

специальность 5-04-0311-01

«Планово-экономическая и аналитическая деятельность»:

1.  Агейчик Мария Александровна

2.  Бочаров Антон Вячеславович

3.  Братковская Виктория Вячеславовна

4.  Булаш Михаил Андреевич

5.  Булгаков Артём Юрьевич

6.  Бутор Виктория Романовна

7.  Винцковская Анастасия Петровна

8.  Журова Василиса Сергеевна

9.  Карпович Маргарита Николаевна

10.  Киричёнок Екатерина Дмитриевна

11.  Клещёнок Анна Олеговна

12.  Конев Никита Сергеевич

13.  Матускова Елизавета Алексеевна

14.  Мицура Екатерина Вячеславовна

15.  Мохнач Марианна Александровна

5

16.  Петлицкая Анастасия Витальевна

17.  Раткевич Владислав Витальевич

18.  Рохель Эмили

19.  Русецкая Полина Александровна

20.  Саутченкова Юлия Сергеевна

21.  Сидоренко Анна Александровна

22.  Суздалева Дарья Игоревна

23.  Таманович Доминик Андреевич

24.  Тобольский Артём Викторович

25.  Точицкий Александр Андреевич

26.  Хвалько Валерия Андреевна

27.  Шуренкова Валерия Алексеевна

28.  Яцушкевич Ксения Леонидовна

специальность 5-04-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и контроль»:

1.  Баразнёнок Карина Дмитриевна

2.  Бахарева София Степановна

3.  Белько Денис Владимирович

4.  Бурим Фёдор Сергеевич

5.  Войтехович Виолетта Юрьевна

6.  Волкова Ксения Юрьевна

7.  Данусевич Алина Сергеевна

8.  Дедейко Анастасия Михайловна

9.  Дынов Глеб Владимирович

10.  Жук Ксения Андреевна

11.  Карелая Мария Максимовна

12.  Кудина Елизавета Вадимовна

13.  Кузнецова Алина Ильинична

14.  Лагун Валерия Михайловна

15.  Лобач Эвелина Игоревна

16.  Лукша Полина Леонидовна

17.  Лычковская Маргарита Вадимовна

18.  Макарова Анастасия Павловна

19.  Мельникова Юлия Денисовна

20.  Мисилевич Полина Александровна

21.  Мозолевская Милана Артемовна

22.  Пунтус Елизавета Сергеевна

23.  Рябуха Иван Сергеевич

24.  Савченя Трофим Дмитриевич

25.  Таранько Мария Викторовна

26.  Хаменя Юлия Александровна

27.  Хренков Роман Андреевич

28.  Щербанёва Маргарита Андреевна

6

специальность 5-04-0411-03 «Банковская деятельность»:

1.  Асадчая Яна Павловна

2.  Асинская Дарья Александровна

3.  Вороненко Яна Витальевна

4.  Григоренко Марьяна Витальевна

5.  Губар Виктория Николаевна

6.  Дашиневич Роман Юрьевич

7.  Доморацкая Виктория Вадимовна

8.  Елиневич Екатерина Дмитриевна

9.  Еркович Мария Владимировна

10.  Ермакова Алиса Сергеевна

11.  Жаковка Алина Дмитриевна

12.  Каширов Матвей Андреевич

13.  Козырицкая Василиса Сергеевна

14.  Колесников Алексей Юрьевич

15.  Ляшенко Мая Алексеевна

16.  Мацкевич София Юрьевна

17.  Метеж Артём Алексеевич

18.  Мисник Илья Андреевич

19.  Новиков Максим Вадимович

20.  Новикова Ксения Игоревна

21.  Обчугская Анна Вадимовна

22.  Пипкина Карина Владимировна

23.  Рачицкий Илья Ростиславович

24.  Рейнгольд Кира Дмитриевна

25.  Сафонова Екатерина Дмитриевна

26.  Химорода Виктория Александровна

27.  Щерба Нелли Дмитриевна

28.  Ярёменко Алина Алексеевна

специальность 5-04-0412-02 «Операционная деятельность в логистике»:

1.  Барбажинская Виктория Павловна

2.  Бедункевич Матвей Андреевич

3.  Биялт Валерия Игоревна

4.  Бовсуновский Игнат Владимирович

5.  Богданова Екатерина Александровна

6.  Бондарь Владислав Сергеевич

7.  Быба Данил Михайлович

8.  Быков Роман Александрович

9.  Вайнилович София Павловна

10.  Веринская Анна Сергеевна

11.  Выдронок Матвей Александрович

12.  Гарошко Мария Владимировна

13.  Гнедько Милана Арсеньевна

7

14.  Горбач Артём Евгеньевич

15.  Грабова Ангелина Сергеевна

16.  Денисова Александра Вадимовна

17.  Дорошевич Егор Дмитриевич

18.  Дубовик Валерия Антоновна

19.  Завадская Виолетта Юрьевна

20.  Зиневич Артём Витальевич

21.  Зыг Ярослав Юрьевич

22.  Кирплюк Анастасия Денисовна

23.  Ковалевский Савелий Вячеславович

24.  Колмаков Артём Олегович

25.  Корниенко Анастасия Александровна

26.  Котляров Дмитрий Сергеевич

27.  Котович Анна Андреевна

28.  Коховец Василина Сергеевна

29.  Красовская Ева Павловна

30.  Кузнецова Евгения Олеговна

31.  Липницкая Анастасия Геннадьевна

32.  Маковецкая Есения Евгеньевна

33.  Манцивода Полина Олеговна

34.  Масанский Артём Александрович

35.  Мотора Александр Олегович

36.  Мякота Ксения Александровна

37.  Плотникова Яна Ильинична

38.  Поддубицкая Ангелина Александровна

39.  Пожидаева Дарья Максимовна

40.  Рамановская Валерия Анатольевна

41.  Ранчковская Глория Александровна

42.  Рублевский Артём Евгеньевич

43.  Рутковская Дарья Александровна

44.  Савкова Дана Максимовна

45.  Сохарев Дмитрий Станиславович

46.  Станкевич Кристина Дмитриевна

47.  Тарасевич Милана Антоновна

48.  Толчина Вероника Сергеевна

49.  Уласевич Максим Игоревич

50.  Хорова Милана Евгеньевна

51.  Чаглей Ксения Витальевна

52.  Чайка Дарья Николаевна

53.  Чулицкая Ольга Сергеевна

54.  Шумская София Александровна

55.  Яцкевич Полина Вячеславовна

56.  Ячник Артём Сергеевич

8

специальность 5-04-0413-01 «Торговая деятельность»:

1.  Адамович Анна Михайловна

2.  Буянов Владимир Денисович

3.  Валевич Полина Дмитриевна

4.  Вахранёв Максим Сергеевич

5.  Винарский Богдан Александрович

6.  Вусько Софья Владимировна

7.  Головень Светлана Юрьевна

8.  Гурий Ульяна Игоревна

9.  Ершов Арсений Романович

10.  Жаров Андрей Кириллович

11.  Ковальчук Ксения Андреевна

12.  Ковзель Елизавета Вадимовна

13.  Михальцова Полина Андреевна

14.  Науменко Злата Игоревна

15.  Овсяников Глеб Дмитриевич

16.  Римашевский Никита Леонидович

17.  Саева Диана

18.  Странадкина София Кирилловна

19.  Ткачёва Анна Сергеевна

20.  Тонкович Илья Юрьевич

21.  Точёный Тарас Львович

22.  Тылькович Михаил Александрович

23.  Уголик Кирилл Александрович

24.  Харитонов Денис Эдуардович

25.  Цвирко Максим Игоревич

26.  Шахвалатова Эвелина Евгеньевна

27.  Шевчук Арина Борисовна

28.  Шидловская Ангелина Дмитриевна

специальность 5-04-0612-02 «Разработка и сопровождение программного

обеспечения информационных систем»:

1.  Аверьянов Артём Сергеевич

2.  Аврам Ксения Владимировна

3.  Александров Ярослав Сергеевич

4.  Алисиевич Владислав Андреевич

5.  Ахремёнок Елизавета Андреевна

6.  Ацута Иван Викторович

7.  Баранок Арсений Максимович

8.  Баркун Константин Денисович

9.  Батвиловская Яна Андреевна

10.  Белапко Максим Валерьевич

9

11.  Белицкий Павел Александрович

12.  Бережной Владислав Алексеевич

13.  Бобровникова Владислава Игоревна

14.  Богушевич Андрей Иванович

15.  Болотько Евсей Евгеньевич

16.  Буйницкая Екатерина Дмитриевна

17.  Бурейко Тимур Васильевич

18.  Буробина Алина Константиновна

19.  Валаханович Ульяна Дмитриевна

20.  Ворошкова Анна Сергеевна

21.  Гайшун Иван Дмитриевич

22.  Ганчар Карина Евгеньевна

23.  Гахович Тимофей Андреевич

24.  Герасименко Георгий Владимирович

25.  Герасимович Владислав Андреевич

26.  Дедюшко Антон Александрович

27.  Делендик Семён Сергеевич

28.  Дивова Милана Вадимовна

29.  Долмат Владислав Владимирович

30.  Долматович Максим Александрович

31.  Дрозд Моисей Русланович

32.  Едрышов Ярослав Витальевич

33.  Елисеев Захар Дмитриевич

34.  Емельянчик Максим Романович

35.  Жолтикова Мария Максимовна

36.  Зайцев Юрий Сергеевич

37.  Зеленковский Михаил Сергеевич

38.  Зыско Дарья Игоревна

39.  Казановский Алексей Игоревич

40.  Каркачёв Владислав Витальевич

41.  Карнилович Иван Игоревич

42.  Кацубо Максим Андревич

43.  Кирченко Савелий Юрьевич

44.  Киселёва Полина Алексеевна

45.  Кисель Татьяна Владимировна

46.  Климченко Дориан Александрович

47.  Книга Анна Александровна

48.  Ковалевская Алина Дмитриевна

49.  Козел Владислав Юрьевич

50.  Козловская Полина Евгеньевна

51.  Колодинская Полина Сергеевна

52.  Комиссаров Максим Денисович

53.  Красуцкая Анастасия Андреевна

54.  Крук Елизавета Юрьевна

10

55.  Лагун Михаил Андреевич

56.  Лагунович Мария Вадимовна

57.  Лазарчук Арина Андреевна

58.  Левданский Максим Павлович

59.  Левицкий Максим Андреевич

60.  Левицкий Никита Иванович

61.  Легень Артём Андреевич

62.  Лесниковский Семён Александрович

63.  Мазур Никита Дмитриевич

64.  Малькевич Виталина Андреевна

65.  Масаковская Анастасия Дмитриевна

66.  Масловский Николай Игоревич

67.  Матвеев Александр Александрович

68.  Махнач Евгений Алексеевич

69.  Мелех Вячеслав Романович

70.  Мельник Иван Денисович

71.  Мысливец Александр Геннадьевич

72.  Навицкий Никита Юрьевич

73.  Насеня Артём Витальевич

74.  Никитин Арсений Андреевич

75.  Новицкая Надежда Дмитриевна

76.  Панченко Артём Юрьевич

77.  Пархоменко Кирилл Дмитриевич

78.  Петровский Максим Сергеевич

79.  Петух Ева Алексеевна

80.  Петушок Виктория Максимовна

81.  Пилипчук Фёдор Александрович

82.  Побочин Александр Александрович

83.  Подгайский Кирилл Александрович

84.  Подлобникова Полина Юрьевна

85.  Полещук Егор Витальевич

86.  Поляков Тимур Игоревич

87.  Порахонько Доминика Викторовна

88.  Пронина Яна Дмитриевна

89.  Прус Алексей Глебович

90.  Пупкевич Фёдор Борисович

91.  Пустул Валерий Иванович

92.  Радченко Полина Игоревна

93.  Радьков Матвей Алексеевич

94.  Реброва Дарья Антоновна

95.  Родевич Артём Витальевич

96.  Рулёв Никита Денисович

97.  Русак Илья Дмитриевич

98.  Савицкая Зарина Денисовна

11

99.  Селезнёв Артем Николаевич

100.  Силецкий Арсений Владимирович

101.  Синяк Андрей Павлович

102.  Синяченко Даниил Игоревич

103.  Сипович Ян Александрович

104.  Смоляк Тимур Максимович

105.  Соловей Мария Игоревна

106.  Стадник Вадим Андреевич

107.  Стешко Арсений Витальевич

108.  Стольникович Александр Витальевич

109.  Стукань Максим Алексеевич

110.  Таргонский Максим Дмитриевич

111.  Томашевич Ева Константиновна

112.  Турко Алина Дмитриевна

113.  Федоркевич Анна Васильевна

114.  Фёдоров Тимофей Александрович

115.  Фролова Дарья Александровна

116.  Хиценко Матвей Андреевич

117.  Ходас Иван Васильевич

118.  Ходосевич Владислав Витальевич

119.  Царькова Эмре Мелиса Мехметовна

120.  Челачева Ульяна Владимировна

121.  Чумило Юлия Антоновна

122.  Шалин Константин Игоревич

123.  Шидловский Роман Дмитриевич

124.  Шилович Станислав Анатольевич

125.  Щеняцкий Владимир Алексеевич

126.  Юркевич Иван Дмитриевич

127.  Якимчук Милана Александровна

128.  Якубовская Виолетта Денисовна

129.  Ярин Артём Тимурович

130.  Ярошеня Артемий Вячеславович